no i",)'
"i;'v '" .••'

CHARTA QUA AIMERICUS BERTINUS DAT MONASTERIO CLUNIACENSI

Ego Aimericus, cognomento Bertinus2, dono Deo monasterioque
Cluniacensi constructo in honore Dei memoriaque beatorum aposto-
lorum Pétri videlicet et Pàuli, pro redemptione anime mee et pro

«prius dilexit integrf mentis sinceritate di-

te ligendusest atque metuendus ne pro tot

«benèficiis nobis a se collatis nos juste
«ingratos sibi dampnet dum acceptable

« tempus diesque salutis corrigere diffe-

«rimus, et dum licet perpetrata a nobis
«bonis operibus delere. 'Ideoque ego Ai-

«mericus cognomento Bertinus, cognos-
censmeorum'enôrmitatem peccaminum

«et perpendens juste examen exaggera-
«tionis, dono Deo, etc. »

2 [Voyez ci-dessus n° 2878.]

2982.

SEXAGINTA AREAS SALINARUM IN MARISCO DE SCALA.

(Bibl. nat. cop. 24-2 5o; B. h. 55 et 2i8, ccxx1.)

180 CHARTES

amore et dilectione nepotis mei Aimerici, in Cluniensium fratrum

congregatione conversantis, Lx areas salinarum in marisco quod dici-

tur Scala, ut fratres ibi Deo servientes, quibus Dei gratia domnus

Ugo abba potius videtur prodesse quart) preësse, habeant et possi-
deant, et insuper quicquid voluerint faciant. Areas, autem istas sa-

Iinarum coemi a Tescia, sorore domini Isemberti de Castro Alionis,

consanguinea, mea; c solidos, subtractis tamen quinque solidis de

centum. Terra ista vocatur Novella Adalgardis; adjacet sibi ex parte
•

septentrionali terra que vocatur Ebonis, quam mionachi possident de

Castro Acardi1, australi quoque parte adjacet sibi esterius Marolionis,

et ex parte occidentali terra quae dicitur Ormissal. Hanc itaque terram

alodi mei dono Deo, sicutjam dictum est, et sanctis apostolis Petro sci-

licet et Paulo, rogatu et voluntate et confirmatione parentum meorum,

ut fratres apud Cluniacum Deo die nocteque servientes œternaliter ha-

beant et possideant, et quicquid voluerint faciant. Hanc igitur donatio-

nem cum parentibus meis confirmo, aliosque nobiscum eam confirmare

deposco. Si quivero ex heredibus meis aut consanguinitate propinquis,
excitus spiritu malignitatis huic donationi calumpniam inferre volue-

rit, dupplici. morte animç videlicet et corporis dampnetur, socius ne-

fandissimorum principum, Anthiochi scilicet et Herodis; deleatque

Deus npmenejus de libro vite, etquod querit, eonsequi non valeat.

Tamen si in malicia sua perseveraverit, solvat quatuor libras auri, et

habeat cum aeterno interitu anime sue quod querit. Terra ista data

est mense febroario, regnante imperium Romanorum Henrico augusto